
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 242/R/06 Rady Podlaskiej Okręgowej
Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 5 września
2006 r. w sprawie powołania Zespołu
Prawno-Regulaminowego Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa

Uchwała nr 242/R/06

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 5 września 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Prawno-Regulaminowego

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) uchwala się,
co następuje:

§1

Powołuje się Zespół Prawno-Regulaminowy Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na kadencję
2006-2010, w następującym składzie:

Mikołaj Malesza – Przewodniczący,1.
Jerzy Drapa – członek,2.
Krzysztof Falkowski – członek,3.
Grażyna Siemiończyk – członek,4.
Marek Sworski – członek.5.

§2

Do obowiązków Zespołu Prawno-Regulaminowego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, zwanego dalej
Zespołem Prawno-Regulaminowym, należy opiniowanie i opracowywanie wniosków i postulatów dotyczących aktów
prawnych z zakresu budownictwa oraz samorządu zawodowego inżynierów budownictwa.

§3

Działalność Zespołu Prawno-Regulaminowego nadzorowana jest przez Sekretarza Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa.

§4

Członkom Zespołu Prawno-Regulaminowego przysługuje ryczałt w wysokości 100,- zł brutto za udział w każdym



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

posiedzeniu.

§5

Obsługę Zespołu Prawno-Regulaminowego prowadzi Biuro Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


